
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК ЕУРО НИКЕЛ 2005 АД - Кавадарци 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Јане Петровски 026166 09-02-1985 
2 Милан Милков 026167 19-12-1996 
3 Никола Караколев 026168 24-08-1987 
4 Блажо Митков 026169 27-06-1997 
5 Петар Коцев 026170 25-08-1994 
6 Петар Николиќ 026171 25-09-1993 
7 Филип Бакоч 026172 02-05-1996 
8 Љупчо Мелов *двојна спорттим 026173 26-10-2000 
9 Дарко Соколов 026174 08-05-1986 
10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Ѓорѓе Каплановиќ 026175 21-03-1995 
2 Александар  Вашингтон Марзет 026176 11-03-1993 
3 Џорџ Кристофер Камали 026873 27-07-1993 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Горан Самарџиев   ТРЕНЕР 
2 Атанас Манев   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Дарко Цеков   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Развигор Ристов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ристо Јованов   ЛЕКАР 
6 Орданчо Трајков   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 15/11/2019 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


